
REGIONÁLNÍ  RADA REGIONU SOUDRŽNOSTI  STŘEDNÍ  ČECHY    INVESTICE  DO VAŠÍ  

KARLOVO NÁMĚSTÍ 313/8, 120  00  PRAHA 2,  TEL.: 222 749 769, INFO@ROPSC.CZ    BUDOUCNOSTI  

WWW.ROPSTREDNICECHY .CZ 

 

FINANČNĚ UKONČENÝ PROJEKT 
 
NÁZEV : Regionální informační centrum - Národní kulturní památka Závist 
ŽADATEL : Obec Dolní Břežany 
PRIORITNÍ OSA: 2 – Cestovní ruch 
OBLAST PODPORY: Veřejná infrastruktura a služby cestovního ruchu 
č.projektu: CZ.1.15/2.2.00/72.01658 
ČÍSLO  VÝZVY VE KTERÉ BYL PROJEKT PODÁN: 72 
VÝŠE  PODPORY Z ROP SČ :  19.828.549,20 Kč 
ZAHÁJENÍ :  01.01.2012    
UKONČENÍ : 30.08.2015 
POPIS PROJEKTU  
Hlavním cílem projektu bylo zlepšení povědomí o obci Dolní Břežany a 
regionu Dolnobřežansko. Projekt byl přímo zaměřen na vybudování 
regionálního informačního centra, které bude návštěvníky a obyvatele 
regionu informovat o historii regionu, geografických a přírodních 
podmínkách. Náplní infocentra by neměla být jen daleká historie. Všechny 
oblasti jsou představeny v proměnách doby až po současnost. Projekt 
obsahuje velmi inovativní moderní technologie, tzv. CAVE. Součástí 
projektu je dále označení naučné stezky vedoucí na národní kulturní 
památku Závist a osázení trasy informačními tabulemi.  
Realizace projektu vede k rozvoji cestovního ruchu v regionu. Velký důraz 
klade projekt na propagaci centra a jeho aktivit. 

 

 

 

FOTXXX 


